
Халықаралық студенттерге арналған виза туралы ақпарат

 
Халықаралық студенттер екі санаттағы елдерден келеді:
1. Қазақстанға кіру үшін виза қажет елдер.
2. Қазақстанға визасыз кіре алатын елдер (Қырғызстан, Өзбекстан, Тәжікстан және
Ресей). Студенттік визаға кімдер өтініш бере алады:
КИМЭП Университетіне қабылданған бакалавриат, магистратура, сертификаттық
және алмасу бағдарламаларының студенттері.
I. Визалық режимдегі елдер
Халықаралық студенттер үшін қадамдар:
1. Ресми қабылдау туралы бұйрықты алу.
2. Қажетті ақпаратты келесі тәсілдердің бірі арқылы жіберу:

3. Электрондық пошта арқылы Визаға шақыру нөмірі көрсетілген хаттың
сканерленген көшірмесін алу.
4. Қажетті рәсімдермен танысып, қажетті құжаттарды дайындап, Қазақстан
Республикасының Елшілігіне немесе Консулдығына студенттік визаға өтініш беру.

5. Виза берілгеннен кейін Қазақстанға кіру күнін хабарлау үшін visa@kimep.kz
мекенжайына хат жіберіңіз.
II. Визасыз режимдегі елдер
Қырғызстан, Өзбекстан, Тәжікстан және Ресей азаматтарына студенттік виза
қажет емес. Қазақстанға келгеннен кейін олар 2 күнтізбелік күн ішінде КИМЭП-тің
Виза менеджеріне (Достық ғимараты, 111-кабинет) барып, хабарлама хатын
ұсынуы тиіс.
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Сапалы паспорт фотосуреті немесе паспорттың сканерленген көшірмесі (PDF
форматында);
Тұрақты тұрғылықты мекенжайыңыз;
Электрондық пошта мекенжайы мен ұялы телефон нөмірі;
Виза берілетін өз еліңіздегі немесе уақытша тұратын еліңіздегі Қазақстан Елшілігі
немесе Консулдығы;
Қазақстанға келу күні.
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KIMEP Visa Online Form: https://www2.kimep.kz/anon/hr/visaform
visa@kimep.kz электрондық поштасына немесе WhatsApp нөмірлеріне 
(+7 701 360 0216, +7 701 223 3358) келесі ақпаратты жіберу:

КИМЭП Университетінен алынған Визаға шақыру нөмірі көрсетілген хаттың
көшірмесі;
1 дана паспорттық фотосурет;
Түпнұсқа паспорт;
Виза алымы;
Толтырылған визалық өтініш;
Елшілік немесе консулдықта саусақ іздерін тапсыруға дайын болу қажет.
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Негізгі құжаттар:

Қазақстанға келгеннен кейін паспортты тіркеу

Алматыға келгеннен кейін паспортыңызға кіру мөрі қойылуы қажет. Келгеннен
кейін 2 күнтізбелік күн ішінде WhatsApp (+7 701 360 0216) немесе
электрондық пошта (visa@kimep.kz) арқылы Виза менеджеріне келесі ақпаратты
жіберіңіз: толық аты-жөніңіз, Қазақстанға кіру күні, тұратын мекенжайыңыз,
паспорттағы кіру мөрінің фотосуреті. Виза менеджері көші-қон органдарына сіздің
тіркелуіңіз туралы хабарлайды. Бұл рәсімді Қазақстанға әрбір кірген сайын
қайталау қажет.

• 
Визасы бар студенттер үшін:



Тіркеу бір академиялық жылға рәсімделеді.
Алматыға келгеннен кейін 2 күнтізбелік күн ішінде WhatsApp немесе электрондық
пошта арқылы Виза менеджеріне келесі ақпаратты жіберіңіз: толық аты-жөніңіз,
келген күні, тұратын мекенжайыңыз, паспорттағы кіру мөрінің фотосуреті.
Кейін Виза менеджеріне келесі құжаттарды тапсырыңыз:

Паспорттың түпнұсқасы;
Тұрғылықты мекенжайды растайтын құжат (жатақхана анықтамасы
немесе жалға алу шарты);
Саусақ іздерін тіркеу туралы анықтама (ХҚКО немесе Көші-қон қызметінен);
Медициналық сақтандыру.

Визаны ұзарту:
Академиялық демалыстағы немесе оқуын аяқтаған студенттер визаларын
ұзарта алмайды, бірақ ерекше жағдайларда 30 күндік шығу визасын ала алады.
Визаның мерзімі аяқталғанға дейін кемінде 30 күн бұрын ұзартуға  өтініш беру
қажет. Төлем мөлшері:
•
•
• 

Көп мәртелік визаны ұзарту – 110 760 теңге + банк комиссиясы;
Бір мәртелік визаны ұзарту – 25 844 теңге + банк комиссиясы;
Шығу визасы – 1 846 теңге + банк комиссиясы.

Төлем орындары: Halyk Bank – Құрманғазы көшесі, 20 / Пушкин көшесі; BEREKE
Bank – Жолдасбеков көшесі, 105 / Меңдіқұлов көшесі. Қажетті құжаттар:
паспорт, паспорттық фотосурет, банк түбіртегі, саусақ іздерін тіркеу туралы
анықтама, медициналық сақтандыру.

• 

• 

Визасыз студенттер үшін:

•
• 

• 
•
• 

• Қазақстан шекарасын әр өткен сайын Виза кеңсесіне хабарлап отыру қажет.

•
• 

• 1 қазанға дейін Виза менеджеріне барып, Визаға шақыру нөмірі үшін
төлем шотын алыңыз. Төлемді Достық ғимаратының 118-кабинетіндегі
кассада жүргізіп, түбіртекті Виза менеджеріне тапсырыңыз. Құны: 1 996
теңге (1 846 теңге + 150 теңге банк комиссиясы).

Тұрғылықты мекенжайдың өзгеруі
• Тұрғылықты мекенжай өзгерген жағдайда бұл туралы КИМЭП Виза менеджеріне

2 күнтізбелік күн ішінде хабарлау қажет.
Қазақстаннан тыс жерге шығу

• Қайта кіру үшін көп мәртелік визаның бар екеніне көз жеткізіңіз. Баратын елдің
визасын алу студенттің жеке жауапкершілігі болып табылады. Жолға шығудан
кемінде 10 күн бұрын Виза менеджері мен Халықаралық бөлімнің үйлестірушісіне
хабарлаңыз. Паспорт жоғалған жағдайда

• Қазақстанға келмес бұрын өз еліңіздің Қазақстандағы Елшілігі немесе
Консулдығының байланыс деректерімен танысыңыз. Қазақстанға келгеннен
кейін өз еліңіздің консулдығында тіркелу ұсынылады. Паспорт жоғалған
жағдайда дереу КИМЭП Виза менеджеріне және өз еліңіздің. Елшілігіне немесе
Консулдығына хабарлаңыз. Әрдайым паспортыңыздың және басқа маңызды
құжаттардың көшірмелерін өзіңізбен бірге алып жүріңіз.

Назар аударыңыз!
Қазақстан Республикасының визалық режимін бұзу студентке де, шақырушы ұйымға
да айыппұл салуға әкеледі және бір жыл мерзімге «қара тізімге» енгізілуі мүмкін.

Байланыс ақпараты
Юлия Алимқұлова, Виза менеджері

WhatsApp: +7 701 360 0216
Электрондық пошта: visa@kimep.kz

• 


	Негізгі құжаттар:
	Халықаралық студенттерге арналған виза туралы ақпарат
	Студенттік визаға кімдер өтініш бере алады:
	KIMEP Visa Online Form: https://www2.kimep.kz/anon/hr/visaform visa@kimep.kz электрондық поштасына немесе WhatsApp нөмірлеріне  (+7 701 360 0216, +7 701 223 3358) келесі ақпаратты жіберу:
	Визасы бар студенттер үшін:


	Қазақстанға келгеннен кейін паспортты тіркеу
	Визаны ұзарту:
	Визасыз студенттер үшін:

	Тұрғылықты мекенжайдың өзгеруі
	Қазақстаннан тыс жерге шығу
	Паспорт жоғалған жағдайда

